
* * *
* *
* *
* *

'Ar * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnI rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

KUPNÍSMLOUVA
uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník")

Smluvní strany
KupujIcí Základní škola Litovel, jungmannova 655, okres Olomouc
se sídlem: Jungmannova 655, 784 01 Litovel
IČO 45238782
zástupce Mgr. Eva Hrachovcová - ředitelka školy
dále jako nkupujlcl" a
ProdávajÍcÍ AQ, s.r.o.
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS Ostrava pod spisovou značkou C 13127
se sídlem Palackého 925, 784 01 Litovel
IČO 62361384
DIČ CZ 62361384
zastoupený Ing. Vladimírem Saparou
bankovní spojeni kb
číslo účtu 1 0
dále jako nprodávaj/'c/":° kupující a prodávajÍcÍ společně také jako ,,sm/uvnlstrany"

Článek 1
Úvodní ustanoveni

1. Tato smlouva je uzavírána smluvními stranami na základě výsledku výběrového řízení
veřejné zakázky nazvané ,,,,REKONSTRUKCE ODBORNÝCH UČEBEN"- CIZÍJAZYKY A PRÁCE
S DIGITÁLNÍMI TECHNOLOGIEMI.

2. Předmět této smlouvy je součástí projektu ,,Rekonstrukce odborných učeben"
s registračním číslem CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0005081 (dále jen ,,projekt"), který je
předmětem žádosti o podporu z Integrovaného regionálního operačního programu.

Článek 2
Zmocněné osoby

1. KupujÍcÍ zmocňuje nás|edujÍcÍ osoby k jednání:
a) zástupce kupujÍcÍho ve věcech smluvních: Mgr. Eva Hrachovcová - ředitelka školy
b) zástupci kupujÍcÍho ve věcech technických:

2. prodávajÍcÍ zmocňuje nás|edujÍcÍ osoby k jednání:
a) ve věcech technických: Michal Tělupil

3. Zmocněné osoby smluvních stran mohou být změněny písemným oznámením doručeným
druhé smluvní straně nejpozději do 3 dnů ode dne vzniku této změny.

4. je-li zástupce kupujÍcÍho ve věcech smluvních dle článku 2 odst. 1 písm. a) osoba odlišná
od osoby oprávněné jednat za kupujÍcÍho dle právních předpisů, není oprávněn uzavírat
dodatky k této smlouvě ani tuto smlouvu ukončit.

Článek 3 ,'{'1
qL

Stránka 1Z8



·9r
* ¶r

* jk
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regioná|nj rozvoj
Integrovaný regionálnI operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Podklady pro uzavření smlouvy
1. Základním podkladem pro uzavřeni této smlouvy je nabídka prodávajÍcÍho podaná dne

8.3.2019 v rámci výběrového řizenI veřejné zakázky.
2. Předmět díla je vymezen nás|edujÍcÍ dokumentací, která tvoří přílohy této smlouvy:

a) Příloha č. 1 Technická specifikace
3. prodávajÍcÍ prohlašuje, že všechny technické a dodací podmínky byly před podpisem

smlouvy na základě jeho žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace v rámci výběrového
řIzenI, na základě jehož výsledku je uzavřena tato smlouva, zahrnuty do jeho nabídky.

4. prodávajÍcÍ dále prohlašuje, že realizaci dodávek a souvisejÍcÍch služeb dle této smlouvy
provede v souladu se zadávací dokumentaclveřejné zakázky včetně všech jejich vysvětlení
zadavatelem.

5. prodávajÍcÍ upozorní kupujIcího bez zbytečného odkladu na zjištěné zjevné vady a
nedostatky podkladů pro uzavřeni smlouvy. případný soupis zjištěných vad a nedostatků
předané dokumentace včetně návrhů na jejich odstraněni a dopadem na kupní cenu
prodávajÍcÍ předá kupujichnu bez zbytečného odkladu po provedení kontroly.

Článek 4
Předmět smlouvy

1. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat kupujícímu počítačovou a audiovizuálni techniku, software
a další přÍs|ušenstvi, a to v počtech a specifikacích uvedených v přílohách č. 1, které tvoří
nedílnou součást této smlouvy (dále jen ,,zboží"), včetně dohodnutých záručních podmínek
a převést vlastnická práva k předmětu plněni na kupujícího, a to v rozsahu a za podmínek
stanovených v této smlouvě. prodávajÍcÍ dále zajistí dopravu zboží, jeho instalaci,
zprovozněni a zaškolení.

2. KupujÍcÍ se zavazuje převzít bezvadné zboží a za zboží zaplatit prodávajÍcÍmu kupní cenu a
to za podmínek stanovených touto smlouvou.

Článek 5
Doba a místo plněni

1. Místem plněni Základní škola Litovel, Jungmannova 655, okres Olomouc, Jungmannova
655/2, 784 01 Litovel.

2. Zboží bude dodáno v niže uvedených terminech. V případě nesplnění požadovaného
terminu je kupujÍcÍ oprávněn odstoupit od smlouvy.

Nejdříve Nejpozději

13. 5. 2019 14. 6. 2019

3. Termin dodání zboží bude prodávajíckn oznámen telefonicky nejméně 3 pracovní dny
předem zástupci kupujÍcÍho ve věcech technických.

Článek 6
Všeobecné dodací podmínky

1. Zboží je nové, nepoužité, pIně funkční a jeho použití nepodléhá žádným právním
omezením.

,/'1'
, ," Stránka 2 z 8

+



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

2. Zbožipo jednotlivých kusech bude zabaleno v obalech, na kterých bude uvedeno příslušné
výrobní číslo včetně čárového kódu.

3. Předání zboží bude prokázáno na základě dodacího listu, který bude obsahovat kontaktní
údaje o prodávajíchn, číslo smlouvy, datum dodávky, jméno a podpis předávajÍcÍho a
přejhnajícího, konfiguraci, výrobní čísla a dobu záruky.

4. Jeden výtisk dodacího listu zůstane kupujícímu při převzetí zboží.
5. Převzetí se uskuteční za přítomnosti zástupce prodávajÍcÍho a kupujÍcÍho.
6. KupujÍcÍ si vyhrazuje právo před převzetím dodávky provést kontrolu zboží v rozsahu

požadované technické specifikace. V případě nesplnění požadavků není kupujÍcÍ povinen
dodávku převzít. KupujÍcÍ v tomto případě není v prodlení s plněním.

7. Po řádné instalaci, montáži, zprovozněni proběhne akceptační řIzeni. výsledkem
akceptačního řízenI mohou být nás|edujÍcÍ stavy:
Akceptováno bez výhrad .
V případě, že kupujÍcÍ v průběhu kontroly nenalezne v předaném plnění žádné vady ani
nedodělky, uvede prodávajÍcÍ do protokolu, že kontrolované plnění bylo akceptováno bez
výhrad a protokol potvrdí svým podpisem.
Akceptováno s výhradami
V případě, že budou v průběhu kontroly shledány vady plněni prodávajícího, dohodnou se
smluvnístrany na termínu, do kterého prodávajÍcÍtyto vady a nedodělky odstraní. KupujÍcÍ
do protokolu uvede seznam vad nebo nedodělků s terminy jejich odstraněni a obě strany
protokol potvrdí svým podpisem. Po odstraněnivad se kontrolní procedura opakuje.
Neakceptováno
V případě, že budou v průběhu kontroly nalezeny takové vady plněni, které by bránily
v budoucím užiti předmětu koupě, nebude plnění akceptováno. Smluvní strany se
dohodnou na termínu nové kontroly, do které prodávajÍcÍ zajistí realizaci předmětu
smlouvy v podobě, která budoucímu užití předmětu koupě bránit nebude. Do protokolu
se uvede, že plněni akceptováno nebylo. Po odstranění vad a nedodělků vyzve kupujÍcÍ
prodávajÍcÍho k provedení nové kontroly.

8. O konáni akceptačního řIzenI bude sepsán akceptační protokol. Podkladem řádné
fakturace je pouze akceptační protokol, ve kterém je uvedeno, že kupujÍcÍ akceptuje plnění
bez výhrad. Akceptační protokol bude obsahovat kontaktní údaje prodávajícího a
kupujÍcÍho, identifikaci dodacího listu, kterého se akceptační protokol týká, stručný popis
instalace, montáže, zprovoznění a zaškolení, vyjádření kupujícího o akceptaci, datum
akceptace a podpisy oprávněných osob kupujÍcÍho a prodávajÍcÍho. jeden výtisk
akceptačního protokolu obdrží prodávajÍcÍ a jeden kupující.

9. Poskytované plnění odpovídá všem požadavkům, vyplývajichn z platných právních
předpisů či přIslušných technických norem, platných pro Českou republiku, které se na
plnění vztahují.

Článek 7
Kupní cena

1. Kupnicena za zbožídle článku 4 této smlouvy, v podrobném členěnIuvedeném v technické
specifikaci {příloha č. l), činí

Celková cena v KČ bez DPH 432 115,- KČ ,
DPH v KČ samostatně 90 744,15 KČ
Celková cena v KČ včetně DPH 522 859,15 KČ "

Stránka 3 z 8



* 'ľ IS
* 7ľ

* ·kr

*
* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

2. Cena uvedená v předchozím bodu zahrnuje veškeré náklady potřebné k řádnému plněni
dle této smlouvy (včetně dopravy do místa plnění, montáže, zprovoznění a zaškoleni) a je
dohodnuta jako smluvní a pevná.

3. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné překročit pouze v případě, že
v průběhu realizace dojde ke změnám sazeb DPH nebo ke změnám jiných daňových
předpisů, majIcIch vliv na cenu.

Článek 8
Platební podmínky

1. Kupní cena za realizaci předmětu smlouvy bude hrazena postupně po splněni předmětu
koupě do jednotlivých základních škol na základě daňového dokladu (faktury).

2. prodávajÍcÍ je oprávněn vystavit fakturu po řádně realizovaném dílčhn plněni předmětu
smlouvy bez vad na základě řádného akceptačního protokolu dle článku 6 odst. 7 této
smlouvy, který bude přílohou faktury. V případě, že bude faktura kupujíchnu vystavena
v rozporu s tímto ustanovením, nezakládá kupujíchnu povinnost fakturu uhradit.
V takovém případě kupujícI fakturu vráti zpět prodávajichnu.

3. Zálohové platby nejsou přípustné a prodávajÍcÍ není oprávněn je požadovat.
4. Faktura - daňový doklad musí splňovat veškeré náležitosti dle zákona č. 563/1991 sb., o

účetnictví, v platném znění a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném
znění. V případě, že faktura nebude mít odpovídajÍcÍ náležitosti, je kupujÍcÍoprávněn vrátit
ji zpět prodávajichnu k doplnění, aniž se dostane do prodlenise splatnostI. Lhůta splatnosti
začíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury.

5. Faktura bude vždy obsahovat alespoň:
a) firmu a sídlo oprávněné a povinné osoby, tj. prodávajÍcÍho i kupujÍcÍho,
b) IČO a dič prodávajÍcÍho a kupujÍcÍho,
c) údaj o zápisu prodávajÍcÍho v obchodním rejstříku, včetně spisové značky,
d) číslo faktury,
e) číslo smlouvy,
f) registrační číslo projektu - CZ.06.4.59/0.0/0.0/16 075/0005081
g) název projektu - Rekonstrukce odborných učeben
h) den odeslání, den splatnosti a datum zdanitelného plnění,
i) označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má kupujÍcÍ provést úhradu.
j) fakturovanou částku bez daně, sazbu daně, daň a celkovou částku,
k) soupis dodaného zboží,
l) razítko a podpis oprávněné osoby,
m) konstantní a variabilní symbol,
n) protokol resp. dodací list o převzetí zboží či event. jeho části dle ČI. 6 odst. 3 smlouvy,
o) akceptační protokol,
p) místo a osobu oprávněnou k převzetí oprávněné faktury.

6. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručeni kupujíchnu. Vrátí-li zadavatel vadnou
fakturu, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne
doručeni nově vystavené úplné faktury bez vad.

7. Faktura bude vystavena tak, aby byla doložena její účelovost.
8. Daňový doklad je považován za proplacený datem odepsáni příslušné finanční částky

Ĺ z účtu kupujÍcÍho ve prospěch čísla účtu prodávajÍcÍho uvedeného v úvodu smlouvy.

" "" - _" Stránka 4 z 8



* * ,k
* W

* *
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálnI operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Článek 9
Záruka

1. prodávajÍcÍ prohlašuje, že předmět plnění není zatížen právními vadami.
2. prodávajÍcÍ odpovídá za vady zjevné, skryté a právní, které má zboží v době odevzdání

kupujichnu i když se vada stane zjevnou i po této době a dále za ty vady, které se na zboží
vyskytnou v záruční době uvedené v této smlouvě.

3. Rozsah, kvalita, technická specifikace, přís|ušenstvÍ a další souvĹsejÍcÍ služby musí
odpovídat požadavkům kupujÍcÍho a vymezeni uvedenému v této smlouvě. Jakékoliv
odchylky od požadavků kupujÍcÍho či vymezeni uvedenému v této smlouvě jsou vadným
plněním.

4. prodávajÍcÍ poskytuje kupujícímu záruku za jakost spočÍvajÍcÍ v tom, že zboží, jakož i jeho
veškeré části a komponenty budou po celou záruční dobu způsobilé k použití k obvyklým
účelům a zachovají si obvyklé vlastnosti.

5. prodávajÍcÍ poskytne v souladu s podmínkami veřejné zakázky záruku v délce min. 24
měsíců ode dne převzetí zboží (datum akceptačního protokolu), pokud není v technické
specifikaci, nebo rozpočtu požadováno jinak.

6. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu dodacího listu kupujÍcÍm, o řádně poskytnutém
plnění předmětu plnění bez vad.

7. Vady, na něž se vztahuje záruka, je kupujÍcÍoprávněn uplatnit nejpozději do konce záruční
doby.

8. prodávajÍcÍ je povinen zahájit bezplatné odstraňováni reklamované vady vždy neprodleně
a odstranit ji v co nejkratším možném terminu, s výjimkou vad, které není technicky a
technologicky možné do této doby odstranit. V takovém případě, je prodávajÍcÍ povinen o
této skutečnosti písemně informovat zástupce kupujÍcÍho pro věci technické a to ihned po
zjištěnítéto skutečnosti, nejpozději však ve lhůtě, ve které má být vada odstraněna, a bude
dohodnuta jiná přiměřená lhůta. V případě takových vad, které mohou ohrozit závažným
způsobem majetek kupujÍcÍho, je prodávajÍcÍ povinen vyvinout maximální úsilí k zajištění
doby nástupu a poskytnutí záručního plněnii mimopracovní dny v co nejkratším čase.

Článek 10
Odstoupeni od smlouvy

Smluvní strany se dohodly na možném odstoupeni od Smlouvy v nás|edujÍcÍch případech:
1. KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy v případech stanovených touto smlouvou.
2. Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže by po uzavření smlouvy vůči

majetku prodávajÍcÍho probíhalo insolvenční řIzení.
3. KupujÍcÍ je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud předmět plnění nebude dodán v

souladu s technickými parametry uvedenými v příloze č. 1 této smlouvy, nebo v případě,
kdy ve stanovené lhůtě prodávajÍcÍ v záruční době neodstraní vady zboží.

4. prodávajÍcÍ je oprávněn od smlouvy odstoupit z důvodů stanovených v právních
předpisech.

5. OdstoupI-li některá ze stran od této smlouvy, ať již na základě smluvního ujednání či
ustanoveni zákona, stanovují strany svá práva a povinnosti, trvajÍcÍ i po odstoupeni od
smlouvy, takto:
a) strany vstoupí neprodleně v jednání za účelem smírného vyřešeni jejich vztahů; j

Stránka 5 z8



* 'k ,k
* *

,'r *

* *
* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

b) prodávajÍcÍ je povinen do 14 dnů ode dne, kdy nastanou účinky odstoupení, převést již
uhrazenou celou cenu zboží zpět na účet kupujÍcÍho a kupujÍcÍ se zavazuje ve stejné
lhůtě převést zpět zboží prodávajíchnu;

C) strana, která porušila smluvní povinnost, jejíž porušení bylo důvodem odstoupeni od
této smlouvy, je povinna druhé straně nahradit náklady s odstoupením spojené. Tím
není dotčen nárok na náhradu škody ani povinnost zaplatit smluvní pokutu.

Článek 11
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. V případě prodlení prodávajÍcÍho s plněním předmětu dodávky nad rámec stanovený
touto smlouvou, vzniká kupujichnu nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované
částky za každý den prodlení, nebo může kupujÍcÍ od smlouvy odstoupit.

2. V případě prodlení kupujÍcÍho s úhradou kupníceny nad rámec stanovený touto smlouvou
v článku 8, odstavci 6, vzniká prodávajíchnu nárok na úrok z prodlení ve výši 0,05 %
z fakturované částky za každý den prodlení.

3. Při nesplnění záručních podmínek vzniká kupujÍcÍmu nárok na smluvní pokutu ve výši 1%
ceny předmětného zboží za každý započatý den nad rámec stanoveného termínu pro
odstranění vady.

4. Povinnost zaplatit úroky z prodlení a smluvní pokuty je do 14 kalendářních dnů od
obdržení výzvy oprávněné strany stranou povinnou.

5. V případě škody vzniklé kupujíchnu porušením povinností prodávajÍcÍho, je tento povinen
škodu kupujíchnu uhradit. Netýká se případů způsobených okolnostmi vy|učujÍcÍmi
odpovědnost prodávajÍcÍho.

Článek 12
Vyšší moc

prodávajÍcÍ neodpovídá za prodlení v plnění dodávek produktů a poskytování služeb, nebo za
neplnění, způsobené nepředvídatelnými okolnostmi nebo příčinami, které nastaly nezávisle
na jeho vůli a které ovlivnit není v jeho moci. Takovými okolnostmi se rozumí zejména války a
revoluce, přÍrodnj katastrofy, epidemie, karanténní omezení, stávky atd.

Článek 13
Odpovědnost za škody

prodávajÍcÍ dodá zboží na své náklady a nebezpečí. V případě škody vzniklé kupujichnu
porušením povinností prodávajIcího, je tento povinen škodu kupujichnu uhradit. Toto
ustanovení se netýká případů, kdy prodávajÍcÍ prokáže, že porušení povinností bylo způsobeno
okolnostmi vylučujIcimi odpovědnost.

Článek 14
Další ujednání

1. Vlastníkem zboží, které je předmětem plnění veřejné zakázky, je prodávajÍcÍ.
2. Vlastnická práva k předmětu plnění přecházejí na kupujÍcÍho dnem uhrazeni kupní ceny.
3. Právo užívat předmět plnění má kupujÍcÍ okamžikem podpisu dodacího listu.
4. Na zboží nejsou vztaženy žádné další podmínky případně omezení, které není přímo

" uvedeno v této smlouvě.

Stránka 6 z 8



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

5. Smluvní strany se zavazují, že získá-li smluvní strana od druhé jakékoli osobní údaje, bude
s nimi nakládat v souladu se zákonem 101/2000Sb., o ochraně osobních údajů, v platném
znění.

6. Kupující je povinen poskytovat smluvní informace, vyp|ývajÍcÍ ze zvláštních právních
předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném
znění.

7. prodávajÍcÍ je povinen uchovávat veškeré doklady souvÍsejÍcÍ s realizací předmětu koupě a
jeho financováním (způsobem dle zákona 563/1991 Sb., o účetnictví v platném znění)
včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028 nebo po dobu nejméně 10 let ode
dne poslední platby za provedené práce, závazná je lhůta, která je delší.

8. prodávajÍcÍ je povinen minimálně do konce roku 2028 resp. ve lhůtách dle předchozího
odstavce poskytovat požadované informace a dokumentaci souvĹsejÍcÍ s realizací projektu
kupujíchnu, zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR,
Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolnIho úřadu, přIslušného
orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit
výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahujÍcÍ se k realizaci projektu a
poskytnout jim při prováděni kontroly součinnost.

Článek 15
Závěrečná ustanovení

1. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídI přIslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, a zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech
souvisejÍcÍch s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon) v platném
znění.

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat po dohodě smluvních stran pouze písemnými,
očIslovanými dodatky kupní smlouvy, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních
stran.

3. prodávajÍcÍ bere na vědomí, že kupujÍcÍ je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím a výslovně souhlasí se zveřejněním celého znění
smlouvy včetně všech jejích změn a dodatků, a dalších nezbytně nutných dokumentů na
profilu zadavatele, a to v souladu s § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

4. Účastnici této smlouvy sjednali, že veškeré údaje obsažené v této smlouvě, včetně
veškerých dodatků a příloh, je kupujÍcÍ oprávněn zveřejnit, a to jakýmkoliv způsobem,
přičemž text této smlouvy, jejich dodatků a příloh, se nepovažuje za obchodní tajemství.
Toto oprávnění se týká i takových údajů, jejichž ochrana je regulována zákonem č.
101/2000 Sb., včetně osobních údajů a citlivých údajů, ve znění pozdějších předpisů.

5. Smluvní strany prohlašujI, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství
(§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů).

6. Kupní smlouva je vyhotovena v dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží jedno vyhotoveni.

7. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních ,
stran.

f8. Nedílnou součásti této smlouvy jsou: '
a. Příloha č. 1- technická specifikace "u---

Stránka 7 z 8



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

9. Smluvní strany shodně prohlašují, že smlouva byla podepsána dle jejich přání a svobodné
vůle a na důkaz toho k ni připojují své právoplatné podpisy.

V Litovli dn, L/lj 4'f
VLitovli d,, Q)£. 2í' g

,m ,A l
za kupujícího

Mgr. Eva Hrachovcová
Ředitelka školy

_
za prodávajÍcÍho

Ing. Vladimír Sapara
jednatel

okr. Olomouc "
-1-

~KS v OstraWNi §,rA,@Míic,v1ož'a""'

Stránka 8 z 8



Příloha č. 1 - Technická specifikace ,,REKONSTRUKCE ODBORNÝCH UČEBEN" - CIZÍ JAZYKY A PRÁCE S DIGITÁLNÍMI
TECHNOLOGIEMI

Registrační číslo projektu: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0005081
Zadavatel:: Základní škola Litovel, jungmannova 655, okres Olomouc

Dodavatel:
šÍdlo:
IČO:

tel./e-mail:
kontaktní osoba:

AQ, s.r.o,
Palackého 925, 784 01 Litovel
62 361 384
608 666 661
Ing. Vladimír Sapara

Názov jedn. Mm Cenalks Cena bez l Cena s Požadované parametry - specifikaceDPH DPH 21° DPH

jazykový laboratorM systém bude obsahovat jazykovou laboratoř nezávislou na počítači. Jazyková
laboratoř bude cMádána mikrospínači a bude obsahovat minimálně 2 displeje zobrazující aktuální
fun Kce laboratoře. Součásti jazykové laboratoře bude software v českém jazyce aktualizovatelný

Ovládací pult ks 2 55 20ť).00 110 400,00 23 184,00 133 584 00 pře" rozhraní RJ-45.
' Funkce: tvorba skupin, páry, odposlech učitele, nahrávání studenta s grafickou vizualizací,

elektronické přihlášeni žáka, minimálně 4 vstupy do jazykové laboratoře, vstup na SO kartu, CD
mechanika s dálkovým ovládáním, integrovaná časomíra, ovládací pult zabudovaný do katedry,
plnohodnotné propojení s PC, pšíprava pro 32 žáků, instalace

Sluchátka s mikrofonem ks 46 1 380.00 63 480,00 13 330,80 76 810 80 kvalitní odolná sluchátka s mikrofonem - mušle uzavřené náušniky, kmitočtový rozsah 20 -20.000' Hz, nízké zkresleni, vhodné pro jazykové učebny, kabel min. 2 meW, instalace

žákovský pňpojovaci modul s možnosti elektronického přihlášení žáka, konektor pro pňpojeni
Žákovská stanice ks 44 HO,D0 35 200,00 7 392,00 42 592 00 žákovských sluchátek. Elektronické přihlášení žáka je avizováno světelnou signalizaci na jazykové

' laboratoři. Modul bude instalovaný na pevno do žákovské lavice, přívodní kabely nebudou taženy
po vrchní části pracovni desky žákovské lavice, instalace

Prodlužovací kabel k učitelským ks 2 380,0¢) 760,00 159,60 919,60 délka 3- 5 metrů
sluchátkám

Propojovací kabel (student) ks 44 7'50.00 33 000,00 6 930,00 39 930,00 propojovací kabel mezi učitelským pracovištěm a žákovským modulem, délka dle vzdálenosti
jednotlivých žákovských modulů 2-8 metrů

Procesor min. 2600 bodů dle CPU Benchmark, RAM 4GB, HDD 320GB, DVD-RW, múková
PC k jazykové učebně ks 2 t4 ®Q(JQ 29 200,00 6 132,00 35 332,00 karta, grafická karta s 2 výstupy, usb na předním panelu, síťová karta Ethernet 10/100/1000, OS

plně kompatibilní se stávajícím systémem používaným školou (v současnosti Windows) s možnosti
zapojeni do domény, instalace

katedra s uzamykatelnou kovovou roletou, rozměr pracovní plochy minimálně 150x70 cm, se
jazyková katedra ks 2 17 000 35 600,00 7 476,00 43 076,00 dvěma uzamykatelnými kontejnery a šuplíkem, šÍřka levého kontejneru min. 50cm, šÍřka pravého

kontejneru min. 25cm, výška katedry 75 cm, matena lamino, odstín buk, instalace

Dotykový lcd monitor zabudovaný do ovládacího pultu, , Mini D-sub, USB/RS232, rám
Dotykový LCD ks 2 moo 24 600,00 5 166,00 29 766,00 OceVčerná: Typ displeje A@vni matice TFT LCD; Velikost displeje 19" diagonálně: Optimálni

eozlišení 1280x1024; Jas (LCD panel) 250 cd/m2

Instalace jazykové učebny ks 2 15 (mo(] 30 000,00 13 300,00 36 300 00 Kompletní instalace bude zahrnovat vešketý materiál, práci techniků, dopravu, oživení dodané' techniky a uvedeni do provozu

Určena k rozvíjeni jazykových kompetencí při výuce angličtiny, bude ji možné zkombinovat s
jakoukoli jinou učebnici angličtiny a použit ji jako doplněk výuky. Jednotlivé kapřtoW se budou
skládat ze dvou aktivit, každá aktivita zahrnuje 2-8 cvičení. U všech cvičení je nutná přehlednost
označena orientačními ikonami, které označuji různé typy cvičeni. Veze s komentářem pro učitele
bude navíc obsahovat barevně odlišené metodické poznámky k jednotlivým cvičením, výsfedky a

1ntera%vni učebnice anglického také přepisy všech poslechů. Publikace rozvíjejĹcĹ porozumění mluvené angličtině, konverzační
jazyka pro 6. a 7. ročník ZŠ ks 1 13 moo 13 225,00 2 777,25 16 002,25 schopnosti, výslovnost, slovní zásobu, schopnost spolupráce mezi žáky. Publikace bude přímo

určena k dodávanému jazykovému laboratornímu systému. Součásti publikace bude CD
obsahující poslechy namluvené rodilými mluvčími z Velké Británie, interaktivní cvičení -
muKilicence, žákovskou i komentovanou verzi publikace ve formátu pdf. lnteraktivni cvičeni budou
určena pro použiŮ na interaktivních tabulích. K hlasováni v testových úlohách bude možné využit
odpovědní systémy.

Díky $01Twareu bude možno spravovat třídu dle požadavků učitele - ovládáni žákovských pc,
posÍlat soubory do žákovských pc, vyzvedávat soubory ze žákovských pc, přehrávat ukázky videa,
učitelské plochy a aplikací na studentských zařízeních, spravovat internet na pc žáka - rychlé

Software licence 2 11 000(X) 22 000,00 4 620,00 26 620,00 "puštěni webové stránky, zákaz webových stránek, povoleni konkrétních stránek, kontrola
přístupu paměťových médii, nahlížet na plochu žáka a promítat ji na projektoru, komunikovat s
žáky, testovat žáky - modul pro tvorbu a zadávání testů, hodnoút je, pracovat se zvukem -
zakázáni/povdení práce se sluchátkyi mikrofonem, vzdáleně vypínat studentské jednotky, české
orostředí celoživotní aktuaiizace/3odpora na nmch ooeračnich systémech

SvÍtivost min (v ANSI lumenech): 3600, kontrast min. 1:15 000, Technologie projektoru LCD,
. skutečné rozlišení projektoru: WUXGA (1920X1200), životnost lampy (v hodinách): 10 (JOODataprojektor ks 1 17 %0 00 17 800,00 3 738,00 21 538,00 Rozhraní HDMI, VGA, Kompozitní, USB 2.A, 3.5mm jack, mhl, výbarva: dálkové ovládáni,

reproduktory, ZOO, uchycení na strop včetně montáže a držáku

cpu min. 7500 b. passmark CPU (www.cpubenchmark.net)., Ram 8GE3 a vyšší, HDD SSD
250GB a vyšší, grafická karta- passmark G3D Mark 1000bodů a vyšší

pc do učebny vařeni ks l 12 350,00 12 350,00 2 593,50 14 943,50 (wwwMdeocardbenchmatk.net), OS Windows 10 Pro (dle kompatibility se systémem školy -
zapojení do domény), DVD mechanika, myš a klávesnice, zánika 36 měsíců, Monitor lx min. :
21"" antirefÍexni, Full HD 1920X1200, 16:10, lPS, Sms"

plátno ks 1 4 5QQQO 4 500,00 945,00 5 445 00 s rozměrem stran 16:10, bílá plocha s minimálními rozměry 235 cm x 147 cm, navíjecí' mechanismus, uchycení na zeď nebo strop

Celkem cena kompletní 432115ÁO 744,15 522 859,1'5
dodávky

' Ĺ . ' , % _ m' i

384 240,00

,,,o,,,,n, '27- a .2q) j/C(
'°'""""""'"°'°W j Li

~~_

JA, s.r.0=5=2:
Se
teľ
IČ

P/'1 41

~1 .


